Andreas decanus, Johannes prepósitos, Andreas archidiáconos et. . capitolom ecclesie 

Olomocensis ad fotoram rei memoriam. Corn divini coitos incrementólo eciam obicnnqoe 
nobis gratom existat, precipoe tarnen in venerabili matre nostra ecclesia Olomncensi eondem 
angeri gratolamor. Pridem itaqne ilhistris ac magníficos princeps et dominos Jodocos marchio 
et dominos Moravie divina ei gracia soffragante prebendan) canonicalem in dicta ecclesia 
Olomncensi de novo creavit fondavit et erexit ac eandem qoadraginta marcarom annoi 
censos dotavit, easdem super cives et civitate (sic) Bronnenses annnatim in doobos terminis 
per honorabilem virom dominum Stephanum plebanom in Hnoycz, in coins personam priminn 
jos hoiosmodi collacionis est factum et demom snccessores soos percipiendnrn depotando. 
Qnas qnidem creacionem fnndacionem ereccionem et dotacionem sic nt premittitnr factas 
conseqoenter reverendos in Christo pater dominos noster Johannes episcopns Olomocensis 
modernos anctoritate ordinaria approbavit et confirmavit, proot hec omnia in literis desnper 
confectis claries et píenlos continetnr, qoariun omnium tenores hic habere volemos pro 
insertis. Qnapropter animo deliberate sano accedente consilio creacioni fondacioni ereccioni 
dotacioni et confirmacioni dictornm canonicatos et prebende ac omnium aliornm, qne circa 
premissa sent facta, ratas bebentes et gratas nostrum preboimos et tenore presenciara probemos 
assensom. In qnornm testimoniera et robar sigilliim capilnli nostri mains presentibus est 
appensum. Datura Olomocz anno domini millesimo quadringentesimo secundo, die vicésima 
sexta raensis Mali.

(Orig. Perg. Sig. fehlt, im 01m. Cap. Archive.)

201.

Das Nonnenkloster in Pus timer schliesst mit dem Augustinerkloster in Sternberg eine Con
fraternität bezüglich des Gebetes für die verstorbenen Mitglieder. Dt. 30. Mai 1402 s. I.

In dei nomine amen Quoniam secundum apostołom omnes unum corpus su mus in 

Christo, debemus caritatis operibus intendere ferventer, ne scindamur ab huius corporis 
imitate, que eciam magis pro illis sunt necessaria, qui jam extra statum merendi positi 
transeuncium penarum subduntur rigori. Proinde ergo nobis fra tri Floriano prepósito mona- 
sterii sancte Marie in Sternberg canonicorum regularium ordinis sancti Augustini et fratri- 
bus nostris utile et salubre visum fuit, quod pro nostri necnon monasterii in Pustymir 
preteritorum presencium et futurorum fratribus ac sororibus defunctis suffragia in missis 
psalmis oracionibus sanctis fierent, quatenus iidem fra tres ac sórores gracia dei opitulante 
ad curie celestis gandía celerius pervenirent. De fratrum itaque nostrorum necnon prepositi 
prenominati et conventos ipsius connivencia et consensu in domino inter nos fraternitate 
contracta decrevimus, ut sororis unios vel plurium predict) monasterii die obitus intímalo,
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ipsius seu ipsarum in kalendario nominibus descrip tis, psalmis consuetis scilicet „verba 
mea“ etc. in capitulo et vigiliis maioribus lectis in choro, missa defunctorum consecuente 
pro ipsius seu ipsarum animabus cantetur, quam sequetur commendacio, cui fra tres Interesse 
debent racionabili causa cessante. Quilibet eciam presbiterorum leget imam missam, in com
muni eciam triginta misse pro defuncta seu defunctis tenebuntur, dyacones vero, subdyacones 
sive acoliti quilibet eorum unum psalterium dicet et fratres conversi centum oraciones 
dominicas cum totidem ave Maria explebunt. In die vero anniversario psalmi predicti, vigilie 
maiores et missa sub nota sine commendacione tenebuntur, nisi quis et tunc vellet missam 
specialem legere, quod non inprobamus sed laudamus. Pro huiusmodi autem nostrum 
decretum serviciis amplioribus, que fratres pro sororibus in monasterio facere consueverunt, 
in nullo volumus derogare. In premissorum omnium testimonium nostrum et conventos 
nostri sigilia presentibus sunt appensa. Datum anno incarnacionis domini millesimo cuadrin
gentésimo secundo, tricésima die Mali, feria tercia infra octavas corporis Christi.